

PREISLISTE

AB 01- 2026

Paartanz	Solo-Tanz-Kurse	Tanzvorschule+Ballett1 4-5J.
Club - 3 Monate tanzen* € 59,00/Monat	Club - 3 Monate tanzen* € 49,00/Monat	Club - 3 Monate tanzen* € 44,00/Monat
Club - 12 Monate tanzen € 42,00/Monat	Club - 12 Monate tanzen € 42,00/Monat	Club - 12 Monate tanzen € 36,00/Monat
Basic Card Paartanz 1 Monat tanzen € 79,00/Monat	HipHop 2-Stunden/Woche Club - 12 Monate tanzen € 69,00/Monat	Familienrabatt: 10% Ermäßigung bei jedem weiteren Familienmitglied (gilt nicht für Paartanzclubs, mind. 1 Vollzahler, auf den günstigeren Beitrag)
Die Basic Card berechtigt zur Teilnahme an allen Paartanz Clubs und Paartanz Kursen, <u>ausgenommen</u> Fit für die Hochzeit Tanzkurse. Eine Anmeldung zu den Kursen ist trotzdem notwendig.	2-Kurse(Stunden)/Woche Club - 3 Monate tanzen € 79,00/Monat	* Die Monate tanzen beziehen sich auf die Erstlaufzeit. Schließen Sie keinen neuen Laufzeit Vertrag ab, wechseln Sie automatisch in den 1-monatigen Grundtarif. Die einmalige Aufnahmegebühr betr. €10,00
Basic Card Jugendtanz 1 Monat tanzen € 49,00/Monat	Zumba 10er-Karte € 150,00	Grundtarif 1-Stunde pro Woche: € 59,00 Grundtarif 2-Stunden pro Woche: € 89,00 Grundtarif Paartanz: € 79,00
Premium Card Tanz+Fit 1 Monat tanzen € 99,00/Monat	Zumba 10er-Karte *Aktion € 110,00 Laufzeit 6-Monate	

STUNDENPLAN AB 01-2026



Paartanz	Mo	Di	Mi	Do	Fr	So
Salsa	--	--	--	--	19:00/20:00	--
Discofox	--	--	--	18:00	--	17:15/18:30
BoogieWoogie	--	--	19:00/20:00	--	--	--
Hochzeit	--	--	18:00	21:00	--	17:15
Standard-Latein	--	19:00	--	19:00/20:00	--	14:15/15:15/16:15
TangoArgentino	--	20:00	--	--	--	--
WestCoastSwing	20:00	--	--	--	--	--
Jugendtanzkurs	17:00	--	--	17:00	16:45	--

HipHop	Mi	Fr
MiniKids 5-8 J.	15:00	15:00
Kids 9-12 J.	16:00	16:00
Juniors1 13-15 J.	17:00	17:00
Juniors2 16-18 J.	18:00	18:00
Adults	19:15	--

JazzDance	Di	Mi
Tanzvorsch. 4-5 J.	15:00	15:15
JazzD. 1 6-7 J.	15:45	16:00
JazzD. 2 8-10 J.	16:45	--
JazzD. 3 11-13 J.	17:45	--

Ballett	Di	Fr
Ballett1 4-5 J.	15:00	15:00
Ballett2 6-7 J.	15:45	15:45
Ballett3 8-10 J.	16:45	--

Zumba	Mo	Di	BodyMoves	Di
	19:00	19:00		18:15